PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2021 г.

	№
	19/165-5

	г.Вышний Волочек

О текстах избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы                                          Вышневолоцкого городского округа Тверской области                                                                                           по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьей 25, статьями 63-70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, статьями 60-66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от       29 июля 2021г. № 7/75-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Вышневолоцкого городского округа на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого округа», постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа от 15 августа 2021 года  №18 /162-5 «О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №5» территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №5  согласно приложения.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева